[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27 июня 2022 года
	№ 934

О включении в реестр муниципального имущества муниципального образования «Онежское»
В соответствии со статьей 50 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 125, 215 Гражданского Кодекса Российской Федерации, на основании муниципального контракта № 14-2022 (договора купли-продажи) ИКЗ 223290600787329060100100220016810412 от 14.06.2022,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»:
1.1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Онежское» квартиру № 54, расположенную по адресу: Архангельская область, г. Онега, ул. Беломорская, д. 26, площадью 41 кв. м., балансовой стоимостью 2 191 263,69 (Два миллиона сто девяносто одна тысяча двести шестьдесят три) рубля 69 копеек.
1.2. Включить вышеуказанную квартиру в реестр муниципального имущества муниципального образования «Онежское».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                           Ю. А. Максимов
02220062709340.doc